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با حل‌شدن مشکلات مالی، برخی از چهره‌ها به تلویزیون برمی‌گردند

شاهکار ديويد لين سريال مي‌شود 
اولاند امريش و بازسازي »لارنس عربستان« 

»لارنس عربستان« سريال مي‌شود. شاهکار ديويد لين وي کي 
از کلاسيک‌هاي محبوب تاريخ سينما، توسط کارگرداني 
براي ساخت سريال بازسازي مي‌شود که منتقدان از آخرين 

ساخته‌هايش استقبال خوبي نکردند. 
هاليوود ريپورتر دراين‌باره نوشت: اولاند امريش در حال 
ساخت سريالي براساس فيلم »لارنس عربستان« است و 
در نظر دارد 3فصل از اين سريال را توليد و منتشر کند. 
همچنين انتظار مي‌رود آنتوني مک‌کارتن وظيفه نوشتن 
فيلمنامه تمامي ک فصل سريال »لارنس عربستان« را بر 

عهده بگيرد. 
امريش سال‌ها به‌دنبال ساخت اين پروژه بوده  و اکنون 
‌به‌دنبالي افتن شبکه‌اي براي توليد آن است؛ او ظاهرا بودجه
سريال ساخت  براي  دلاري  ‌۱۰۰ميليون 

»لارنس عربستان« مي‌خواهد. 
فيلم »لارنس عربستان« به کارگرداني ديويد لين 
و با بازي پیتر اوتول ، الک گينس، آنتوني کوئين، جک 
هاوکينز، خوزه فرر و آنتوني کوايلي در سال۱۹۶۲ روي 
‌پرده سينماها رفت و موفق شد ۷۰ميليون دلار در گيشه
 جهاني فروش کند. ‌این فيلم همچنين نامزد دريافت 

۱۰جايزه اسکار شد و درنهايت توانست 
۷جايزه اسکار ازجمله بهترين فيلم 
و بهترين کارگرداني را دريافت کند. 
از فيلم »لارنس عربستان« به‌عنوان 
‌يکي از بهترين فيلم‌هاي تاريخ سينما 

ياد مي‌شود. 

ستاره اسکندری در نقش مادر سلمان
ستاره اسکندری به گروه 
بازیگران »سلمان فارسی« 
اضافه شده و قرار است نقش 

مادر سلمان را بازی کند.
عوامل سریال »سلمان فارسی« 
برای ادامه تصویربرداری 
و ضبط صحنه‌های ایران 

باستان از شاهرود به تهران بازگشتند.ادامه ضبط سریال 
‌»سلمان فارسی« پس از چند روز در شهرک سینمایی غزالی

آغاز می‌شود.
تصویربرداری سریال »سلمان فارسی« تا بهمن‌ماه در تهران 
ادامه خواهد داشت. ستاره اسکندری قرار است در نقش مادر 

سلمان فارسی در این سریال به ایفای نقش بپردازد.
»سلمان فارسی« محصول مرکز سیماي فیلم‌سازمان 
صداوسیما به نویسندگی و کارگردانی داوود میرباقری و 
تهیه‌کنندگی حسین طاهری است که تصویربرداری آن 
از آذر ۱۳۹۸ در کرمان آغاز شده و در شاهرود، قشم، جلفا، 
شهرک‌های سینمایی غزالی، نور و شهرک دفاع‌مقدس ادامه 

داشته است.
این سریال در 3 فصل دوران ایران ساسانی، امپراتوری 
بیزانس و حجاز صدر اسلام به زندگی و زمانه یار ایرانی پیامبر 
اسام)ص( می‌پردازد. بازیگرانی همچون فرهاد اصلانی، 
علیرضا شجاع نوری، داریوش فرهنگ، محمدرضا هدایتی، 
بهناز توکلی، احترام برومند، رامونا شاه، علی دهکردی، 
مرحوم چنگیز جلیلوند، مهدی فقیه، محمدجواد جعفرپور، 
علیرضا مهران، چند بازیگر خارجی از ارمنستان، یونان، 
مراکش و تونس و حدود ۱۵۰۰بازیگر تئاتری و بومی مقابل 
دوربین این سریال رفته‌اند. داوود میرباقری عنوان کرده که 

این سریال 2 سال دیگر روی آنتن می‌رود.

رخداد سريال 

اکران

حامد بهداد، بازیگر هیجان انگیزی است 
عادل تبریزی، کارگردان فیلم »مفت بر«: حامد بهداد، بازیگر هیجان‌انگیزی است و من با او آنقدر هماهنگ 
هستم که فکر می‌کنم مدت‌ها با هم کار خواهم کرد و حتی فیلمنامه‌ای دارم که به او گفته‌ام این فیلم را برای 

80سالگی‌ات کنار گذاشته‌ام.٫ ایلنا‌

هیچ جای دنیا این میزان کلاس و دانشگاه برای سینما وجود ندارد 
خیرالله تقی پور، کارگردان »قلب رقه«:‌ در هیچ جای دنیا نمی‌بینیم که تا این اندازه کلاس و دانشگاه برای 
سینما و تئاتر داشته باشند. ما ۸ هزار خروجی دانشگاه داریم و همه این افراد پس از فارغ‌التحصیلی توقع 

دارند بازار کار داشته باشند.٫ مهر‌

صفحه‌آرا: بهروزقلی‌پور

 »مست عشق« ‌۲ماه ديگر 
در ترکيه اکران مي‌شود 

حسن فتحي اعلام کرد: فيلم 
»مست عشق« حدود 2ماه 
ديگر در سينماهاي ترکيه 
اکران مي‌شود. فتحي با بيان 
اينکه فيلم »مست عشق« در 
پاييز در سينماهاي ترکيه 
روي پرده مي‌رود، درباره 
تجربه همکاري مشترک 
ايران و ترکيه در ساخت 

»مست عشق« عنوان کرد: با اکران فيلم در ترکيه مي‌توان 
ارزيابي کرد که مخاطب ترک چه بازخوردي به فيلم مي‌دهد. 
اين فيلم با سرمايه مشترک ايران و ترکيه ساخته شده و با 
وجود نظر متفاوت طرف ترک، ما اصرار داشتيم 2بازيگر اصلي 

شمس و مولانا حتما ايراني باشند.
در اين مورد تسليم وجه صنعتي سينما نشديم چون اگر 
بازيگر مولانا ترک انتخاب مي‌شد، ميزان فروش در سينماهاي 
ترکيه بسيار افزايش مي‌يافت. البته براي اين اصرار دليل 
هم داشتيم؛ زادگاه شمس آذربايجانِ ايران و زادگاه مولانا 

خراسانِ ايران بوده است.

»برف آخر« پس از ۳ سال می‌آید 
‌هفدهمین جلسه شورای صنفی نمایش روز یکشنبه
۲۵ شهریور در خانه سینما برگزار شد و قرارداد سرگروهی 
فیلم‌های »لختگی«، »استاد« و »برف آخر« به ثبت رسید.

براساس مصوبه این جلسه، فیلم سینمایی »برف آخر« 
به کارگردانی امیرحسین عسگری و تهیه‌کنندگی حسن 
مصطفوی توسط پخش »خانه فیلم« به سرگروهی پردیس 
ملت اکران خواهد شد. این فیلم در سال ۱۴۰۰ در چهلمین 
جشنواره فیلم فجر رونمایی و برنده چهار جایزه شد. سیمرغ 
بهترین بازیگر نقش اول مرد برای امین حیایی، بهترین 
فیلمبرداری و بهترین چهره‌پردازی ازجمله جوایز این فیلم 
بودند؛ ضمن آنکه جایزه ویژه هیأت داوران هم نصیب »برف 
آخر« شد. در »برف آخر« که روایتی متفاوت از زندگی یک 
دامپزشک در منطقه‌ای با هوای برفی است، لادن مستوفی 
و مجید صالحی هم بازی کرده‌اند.در جلسه شورای صنفی 
نمایش همچنین اعلام شد که فیلم سینمایی »لختگی« 
به کارگردانی کاوه دهقانپور و تهیه‌کنندگی مهدی ودادی 
توسط پخش »نسیم صبا« به سرگروهی پردیس مگامال و 
فیلم سینمایی »استاد« به کارگردانی سیدعماد حسینی و 
تهیه‌کنندگی بهروز افخمی توسط پخش »بهمن سبز« به 

سرگروهی پردیس مگامال اکران می‌شوند.

هفتم مهر‌ماه، پیمان جبلی وارد سومین سال ریاست 
رسانه ملی می‌شود. زمانی که جبلی سکان ریاست صدا 
و سیما را عهده‌دار شد، یکی از اهدافش کوچک‌سازی‌ 
و چابک‌سازی‌ بخش‌های خبری سازمان بود که موضوع 

تا حدی محقق شد. 
او همچنین تصمیم گرفت که نظارت مستقیمی روی 
تولیدات سریال سیما داشته باشد؛ به همین دلیل خیلی 
از سریال‌ها در هر مرحله‌ای که قرار داشتند، متوقف 
شدند تا جبلی در این باره تصمیم بگیرد و در نهایت 
نگارش یا تولیدشان ادامه پیدا کرد، اما اغلب سریال‌ها 
نتوانستند خیلی در جذب مخاطبان تلویزیون موفق 
باشند. ‌ وقتی جبلی روی کار آمد خیلی از مجریان 
به‌خاطر موضوعات مختلف از تلویزیون به شبکه نمایش 

خانگی کوچ کردند و برخی از برنامه‌ها هم تولید و 
پخش‌شان متوقف شد.

الان 3سالی است که جبلی در صدا‌و‌سیماست و 
در نهایت عنوان شد که برخی از برنامه‌ها و البته 
مجریانشان قرار است به تلویزیون بازگردند. 
اولین بار مدیر شبکه نسیم بود که از بازگشت 

چهره‌ها خبر داد. 
سید محمدرضا خوشرو، مدیر شبکه 

نسیم در توضیحاتی از بازگشت 
فرزاد حسنی، مهران مدیری و رامبد 

جوان و... ارائه داد.‌

 محسن برمهانی 
معاون سیما ‌:‌

آقای مدیری متنی می‌نویسد و 
هنوز قطعی نیست؛ چون فعلا 
دارد نوشته می‌شود و همانطور 
که می‌دانید نظام تولید متن از 

 نظام تولید اثر منفک
 شده است.‌

فهیمه پناه آذرگزارش
روزنامه‌نگار

 »هزار و یک« 
با جناب خان

 بازگشت »جناب خان« 
به تلویزیون از دیگر 
برنامه‌های سازمان 

است. این شخصیت 
عروسکی قرار است 

با عنوان »هزار و یک« 
به تلویزیون بیاید؛ 

برنامه‌ای که عنوان شده 
هم گفت‌وگویی است 
و هم مسابقه دارد و 
تا حدود  زیادی شبیه 

»خندوانه« است

یکی از این برنامه‌ها که این روزها تولیدش را پشت سر می‌گذارد، »فیتیله‌ای«‌هاست. 
فیتیله‌ای‌ها این روزها تولید مجموعه »دوقلو« را در ایرانمال پشت سر می‌گذارند. فصل اول 
»دوقلوها« سال ۹۸ تولید شد و ۲ فصل روی آنتن رفت. مدیران سازمان عنوان کردند که 

برنامه 80قسمتی فیتیله‌ای‌ها21سالی پیگیر بودند تا فصل  جدید ساخته شود. 

یکی از تصمیماتی که مدیران سازمان گرفتند، مابقی پخش برنامه »دورهمی« مهران مدیری است. 
به‌نظر مشکل عدم‌پخش این برنامه اداری- مالی بوده که مدیران درصدد رفع آن و ادامه پخش 
»دورهمی« هستند. البته محسن برمهانی، معاون سیما هم درباره حضور مدیری روی آنتن سیما 
عنوان کرده است: با هنرمندان مختلفی مشغول مذاکره هستیم و مدیری هم مستثنا نیست. وقتی 
توافقی نشده چرا باید جزئیات را بگویم؟ آقای مدیری متنی می‌نویسد و هنوز قطعی نیست؛ چون 
فعلا دارد نوشته می‌شود و همانطور که می‌دانید نظام تولید متن از نظام تولید اثر منفک شده است.‌

ادامه دورهمی روی آنتن

مجموعه »مهمونی« ایرج طهماسب هم قرار است همچنان تولید شود. این مجموعه طراحی 
فصل دومش تمام‌شده و مدیران سازمان عنوان کردند که با حل شدن مشکلات مالی، تولید 
آن شروع می‌شود. البته عنوان شده که هر قسمت مجموعه با بودجه 6میلیارد تومانی تولید 

مهمونی ایرج طهماسب 3می‌شود که این موضوع  تکذیب شد.‌

فرزاد حسنی از دیگر چهره‌هایی است که گفته می‌شود با یک مسابقه به تلویزیون می‌آید. 4
این برنامه برای شب عید است و قرارداد آن بسته شده و با رفع مشکلات مالی کار تولیدش 

شروع می‌شود.‌

مسابقه با اجرای فرزاد حسنی

2

بازگشت به تلویزیونبازگشت به تلویزیون

خبر

با معرفي برندگان جوايز 

امي۲۰۲۴ ،»شوگان« با پلان 
۱۸جايزه نام خود را در 
تاريخ ثبت کرد و »خرس« هم ۱۱جايزه 
گرفت. درحالي‌که مراسم سال۲۰۲۳ 
به‌دليل اعتصاب‌هاي سال پيش تا ژانويه 
امسال به تعويق افتاد، ‌۸ماه بعد 
مراسم۲۰۲۴ برگزار شد تا برندگان 
هفتادوششمين دوره را در موعد خود 
معرفي کند. مانند دوره قبل، جرمي 
آلن‌وايت و ايبون ماس-باچراک، بازيگران 
»خرس« بار ديگر برنده بازيگري نقش 
اول و مکمل دري ک کمدي شدند‌ و کولون 
زاياس، همبازي آنها نيز نخستين جايزه 
امي خود را در بخش بازيگر نقش مکمل 
دريافت کرد و مريل استريپ، بازيگر 

»فقط قتل‌هاي درون ساختمان« را 
پشت‌سر گذاشت. 

»شوگان« هم برنده بهترين درام شد، 
هم جايزه بازيگر نقش اول به بازيگرش 
هيرويوکي سانادا رسيد که رقبايي 
چون ادريس البا و گري اولدمن را 
شکست داد، هم جايزه بازيگر نقش 
اول زن به دیگر بازيگرش آنا ساواي 
رسيد که رقبايي چون جنيفر انيستون 
‌و ريس ويترسپون را شکست داد‌ 
و هم کارگردان آن، فردريک اي.او.توي 

بهترين کارگردان درام شد. 
به‌این‌ترتیب »شوگان« که ۱۴جايزه 
امي هنري خلاقانه را آخر هفته 
‌پيش دريافت کرده بود، شب

پيش تعداد جوايزش را به ۱۸ رساند. ‌

معرفي برندگان جوايز امي۲۰۲۴ 
 »شوگان« با ۱۸جايزه رکورد شکست

پیتر اتول
 بازیگر فيلم
 »لارنس عربستان«


